

17104.1098053, 17104.1098054, 17104.1098055, 17104.1098057, 17104.1098067

TIP NO

15.000 MILES

FED AID NO FHWA-NOVEMBER 11, 2020 RAINS
PIPE REPLACEMENTS
VARIOUS LOCATIONS ALONG I-95 IN WILSON COUNTY

FSC II LLC DBA FRED SMITH
COMPANY
RALEIGH, NC

ROADWAY ITEMS

| | | | | | | | |
|------|--------------|------|--|----------|-----|-----------|--------------|
| 0001 | 0000100000-N | 800 | MOBILIZATION | Lump Sum | | | 56,000.00 |
| 0002 | 0106000000-E | 230 | BORROW EXCAVATION | 183 | CY | 75.00 | 13,725.00 |
| 0003 | 0318000000-E | 300 | FND CONDIT MATL MINOR STRS | 26 | TON | 100.00 | 2,600.00 |
| 0004 | 0320000000-E | 300 | FND CONDIT GEOTEXTILE | 69 | SY | 10.00 | 690.00 |
| 0005 | 0366000000-E | 310 | 15" RC PIPE CULV III | 72 | LF | 175.00 | 12,600.00 |
| 0006 | 0372000000-E | 310 | 18" RC PIPE CULV III | 64 | LF | 200.00 | 12,800.00 |
| 0007 | 0384000000-E | 310 | 30" RC PIPE CULV III | 40 | LF | 285.00 | 11,400.00 |
| 0008 | 0390000000-E | 310 | 36" RC PIPE CULV III | 16 | LF | 365.00 | 5,840.00 |
| 0009 | 0402000000-E | 310 | 48" RC PIPE CULV III | 8 | LF | 445.00 | 3,560.00 |
| 0011 | 1220000000-E | 545 | INCIDENTAL STONE BASE | 250 | TON | 70.00 | 17,500.00 |
| 0012 | 2077000000-E | 815 | 6" OUTLET PIPE | 8 | LF | 170.00 | 1,360.00 |
| 0013 | 2253000000-E | 840 | PIPE COLLARS | 12.987 | CY | 1,750.00 | 22,727.25 |
| 0014 | 2275000000-E | SP | FLOWABLE FILL | 183 | CY | 200.00 | 36,600.00 |
| 0015 | 2286000000-N | 840 | MASNRY DRAINAGE STRUCT | 17 | EA | 16,500.00 | 280,500.00 |
| 0016 | 2308000000-E | 840 | MASNRY DRAINAGE STRUCT | 2.5 | LF | 900.00 | 2,250.00 |
| 0017 | 2365000000-N | 840 | FRAME W/2GRTS 840.22 STD | 18 | EA | 1,800.00 | 32,400.00 |
| 0018 | 2473000000-N | SP | GENERIC DRAINAGE ITEM (EA) CONCRETE APRON | 2 | EA | 3,500.00 | 7,000.00 |
| 0019 | 2619000000-E | 850 | 4" CONCRETE PAVED DITCH | 142 | SY | 450.00 | 63,900.00 |
| 0020 | 4400000000-E | 1110 | WORK ZONE SIGNS (STAT) | 464 | SF | 10.00 | 4,640.00 |
| 0021 | 4420000000-N | 1120 | PORTABLE CHANGE MSG SIGN | 4 | EA | 3,400.00 | 13,600.00 |
| 0022 | 4423000000-N | SP | WZ DIGITAL SPD LMT SIGNS | 10 | EA | 4,000.00 | 40,000.00 |
| 0023 | 4510000000-N | 1190 | LAW ENFORCEMENT | 1,008 | HR | 60.00 | 60,480.00 |
| 0024 | 4600000000-N | SP | GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (EA) RAMP/LOOP CLOSURE | 3 | EA | 1,500.00 | 4,500.00 |
| 0025 | 4600000000-N | SP | GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (EA) RAMP/LOOP TRAFFIC CONTROL | 3 | EA | 1,650.00 | 4,950.00 |
| 0026 | 4600000000-N | SP | GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (EA) SINGLE LANE CLOSURE | 36 | EA | 2,500.00 | 90,000.00 |
| 0027 | 5255000000-N | 1413 | PORTABLE LIGHTING | Lump Sum | | | 295,000.00 |
| 0028 | 6000000000-E | 1605 | TEMPORARY SILT FENCE | 200 | LF | 5.00 | 1,000.00 |
| 0029 | 6012000000-E | 1610 | SEDIMENT CONTROL STONE | 100 | TON | 45.00 | 4,500.00 |
| 0030 | 6029000000-E | SP | SAFETY FENCE | 200 | LF | 4.50 | 900.00 |
| 0031 | 6042000000-E | 1632 | 1/4" HARDWARE CLOTH | 800 | LF | 3.00 | 2,400.00 |
| 0032 | 6071010000-E | SP | WATTLE | 800 | LF | 13.00 | 10,400.00 |
| 0033 | 6084000000-E | 1660 | SEEDING AND MULCHING | 2 | ACR | 2,500.00 | 5,000.00 |
| 0034 | 6117000000-N | SP | RESPONSE FOR EROS CONTROL | 5 | EA | 420.00 | 2,100.00 |
| 0035 | 6117500000-N | SP | CONC WASHOUT STRUCTURE | 5 | EA | 750.00 | 3,750.00 |
| | | | CONTRACT TOTAL | | | TOTAL | 1,126,672.25 |
| | | | ROADWAY ITEMS | | | SUB-TOTAL | 1,126,672.25 |

17104.1098053, 17104.1098054, 17104.1098055, 17104.1098057, 17104.1098067

TIP NO

15.000 MILES

FED AID NO FHWA-NOVEMBER 11, 2020 RAINS

PIPE REPLACEMENTS

VARIOUS LOCATIONS ALONG I-95 IN WILSON COUNTY

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY

1

1,126,672.25

DocuSigned by:
Vickie P. Gardner
BD9FE36C1AA642B...

07/21/2023